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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieszak podwójny wykonany z metalu, stosowany jako 

wyposażenie kuchni lub/i łazienki. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie. 
Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia wieszak podwójny w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam wieszak w widoku z tyłu 
w kierunku strzałki „K” na fig. 1 to jest od strony mocowania go do odpowiedniej ściany, a fig. 3 - ten 
sam wieszak przekroju pionowym wzdłuż linii A -A na fig. 2 z częściowym jego półwidokiem. 

Wieszak podwójny pokazany na rysunku fig. 1-3 stanowi monolityczna bryła profilowa utworzo-
na z pięciu prostopadłościennych elementów prostopadle usytuowanych względem siebie o identycz-
nych profilach prostokątnych w ich przekrojach poprzecznych to jest z tylnego najwyższego pionowo 
usytuowanego elementu, którego dolny koniec od strony przedniej ścianki połączony jest prostopadle 
z poziomym elementem, do czoła którego przylega drugi poziomy prostopadle usytuowany do niego 
element posiadający na swych końcach krótkie prostopadle usytuowane niego odsadzenia skierowa-
ne ku górze, stanowiące zaczepy - ograniczniki wieszaka. 

Zarówno obie boczne powierzchnie tylnego elementu najwyższego jak i obie boczne po-
wierzchnie środkowego poziomego elementu - łącznika oraz dolne powierzchnie tego tylnego elemen-
tu, poziomego łącznika i przedniego elementu z odsadzeniami są ze sobą odpowiednio zlicowane, 
przy czym również zlicowane są ze sobą górne powierzchnie środkowego łącznika i przedniego ele-
mentu oraz przednie i tylne powierzchnie przedniego elementu i jego obu odsadzeń. 

Poza tym tylna prostokątna ściana najwyższego elementu pionowego tego wieszaka posiada 
wykonane gniazdo o profilu zbliżonym do prostokąta z zaokrąglonymi obu krótszymi bokami oraz  
z profilowym jego dnem, w którym osadzona jest wkładka metalowa o profilu stanowiącym negatyw 
tego gniazda, w której wykonane są dwa przelotowe okrągłe otwory montażowe sfazowane na we-
wnętrznej jego ścianie, służące do mocowania tego wieszaka do odpowiedniego elementu w kuchni 
lub łazience, przy czym dolna jego ściana posiada nagwintowany otwór wykonany naprzeciw dolnego 
czoła tego gniazda, w którym znajduje się wkręt ustalający położenie tej wkładki w tym gnieździe. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Wieszak podwójny wykonany z metalu i tworzywa sztucznego, stosowany jako wyposażenie 

kuchni lub/i łazienki, pokazany na załączonym rysunku fig. 1-3 charakteryzuje się tym, że: 
– stanowi go monolityczna bryła profilowa utworzona z pięciu prostopadłościennych elemen-

tów prostopadle usytuowanych względem siebie o identycznych profilach prostokątnych 
w ich przekrojach poprzecznych to jest z tylnego najwyższego pionowo usytuowanego ele-
mentu, którego dolny koniec od strony przedniej ścianki połączony jest prostopadle z po-
ziomym elementem, do czoła którego przylega drugi poziomy prostopadle usytuowany do 
niego element posiadający na swych końcach krótkie prostopadle usytuowane niego odsa-
dzenia skierowane ku górze, stanowiące zaczepy - ograniczniki wieszaka. 

– zarówno obie boczne powierzchnie tylnego elementu najwyższego jak i obie boczne po-
wierzchnie środkowego poziomego elementu - łącznika oraz dolne powierzchnie tego tylne-
go elementu, poziomego łącznika i przedniego elementu z odsadzeniami są ze sobą odpo-
wiednio zlicowane, przy czym również zlicowane są ze sobą górne powierzchnie środkowe-
go łącznika i przedniego elementu oraz przednie i tylne powierzchnie przedniego elementu 
i jego obu odsadzeń. 

– tylna prostokątna ściana najwyższego elementu pionowego tego wieszaka posiada wyko-
nane gniazdo o profilu zbliżonym do prostokąta z zaokrąglonymi obu krótszymi bokami oraz 
z profilowym jego dnem, w którym osadzona jest wkładka metalowa o profilu stanowiącym 
negatyw tego gniazda, w której wykonane są dwa przelotowe okrągłe otwory montażowe 
sfazowane na wewnętrznej jego ścianie, służące do mocowania tego wieszaka do odpo-
wiedniego elementu w kuchni lub łazience, przy czym dolna jego ściana posiada nagwinto-
wany otwór wykonany naprzeciw do dolnego czoła tego gniazda, w którym znajduje się 
wkręt ustalający położenie tej wkładki w tym gnieździe. 
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Ilustracja wzoru 
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